
10/31/2019 Via Hanseatica travel planner

travel.viahanseatica.info/map/?bookmark=qsbc 1/1

09.11.2019 1-1 Cēsis, Cēsu novads, Latvija 10:00

Brauciens 3 km 410 m 10:00 10:08 8m

09.11.2019 1-2 Māksla, rokdarbi Tēlnieku Jansonu dzimtas mājas „Siļķes” 10:08 11:08 1h

 

turisms.cesis.lv/ko-redzet/kultura/telnieku-jansonu-dzimtas-
majas-silkes/

Dzirnavu iela 33, Cēsis, Cēsu novads, LV

37129124876

Tēlnieku dzimtas mājas - darbnīcas ēka atrodas Gaujas upes krasā, kur tā
sveicinājusi kuģotājus un laivotājus jau kopš Viduslaikiem. Ēkā apskatāmas triju
paaudžu mākslinieku radītās un topošās skulptūras, kā arī iespējams vērot
mākslinieku M.Jansonu darbībā. Ekskursijas laikā apskatāms arī plašs skulptūru
dārzs. 
Nepieciešama iepriekšēja pieteikšanās.

Brauciens 12 km 360 m 11:08 11:21 13m

09.11.2019 1-3 Pilis un muižas Ungurmuiža 11:21 12:21 1h

 

ungurmuiza.et.lv
"Ungurmuiža", Raiskuma pagasts, Pārgaujas novads

37122007332

Ungurmuiža ir XVII gs. koka barokālās celtniecības paraugs, kuru ieskauj parks ar
simtgadīgiem ozoliem. 1723 gadā muižu uzcēla barons fon Kampenhauzens kā
ģimenes dzīvojamo māju. Mūsdienās tā ir vienīgā tāda veida baroka celtne Latvijā,
kuras iekštelpas ir bagātīgi izgreznotas ar sienu gleznojumiem.

Brauciens 8 km 440 m 12:21 12:30 10m

09.11.2019 1-4 Vietējais ēdiens, gardēdī Alus ražotne RAISKUMA LABUMU DARĪTAVA 12:30 13:30 1h

 

“Rūķi 1”, Raiskuma pag., Pārgaujas nov.

+371 20370370

Pašbrūvēts alus. Pašcepta ierauga maize. 
Tradicionāla alkšņu dūmos kūpināta gaļa.

Brauciens 6 km 270 m 13:30 13:37 8m

09.11.2019 1-5 Pārgājieni Cīrulīšu dabas taka 13:37 15:07 1h 30m

 

turisms.cesis.lv/ko-redzet/dabas-objekti/cirulisu-dabas-takas/
Mūrlejas iela, Cēsis

37164121815

Labiekārtoti pastaigu maršruti Gaujas krastā iepazīstina ar ielejas attīstību no
Ledus laikmeta līdz mūsdienām. Maršrutā iekļauti tādi ievērojami Gaujas
nacionālā parka dabas objekti, kā Spogļklintis, Līgavas ala un Dzidravots. Takas
sākums no Žagarkalna kempinga un ir apmeklējums ir bez maksas. Garumi:
2,7km un 4,6km.

Brauciens 4 km 350 m 15:07 15:15 8m

09.11.2019 1-6 Kafejnīca Kafejnīca „Priede” 15:15 1h

 

FB: Kafe PRIEDE
Rīgas iela 27, Cēsis, Cēsu novads, LV

+371 27 212 727, kafepriede@gmail.com

Kafejnīca vēsturiskajā Cēsu pilsētas centrā, Rožu laukumā. Piedāvā Latvijā
grauzdēto ka�ju, gardus desertus un kūkas, ēdienus no Latvijas lauku labumiem.

http://turisms.cesis.lv/ko-redzet/kultura/telnieku-jansonu-dzimtas-majas-silkes/
http://www.ungurmuiza.et.lv/
http://turisms.cesis.lv/ko-redzet/dabas-objekti/cirulisu-dabas-takas/

